

	2021 Pledge	Running Total
1	\$ 15,000	\$ 15,000
2	\$ 13,200	\$ 28,200
3	\$ 11,400	\$ 39,600
4	\$ 9,600	\$ 49,200
5	\$ 8,500	\$ 57,700
6	\$ 7,000	\$ 64,700
7	\$ 6,420	\$ 71,120
1	\$ 6,300	\$ 77,420
2	\$ 6,000	\$ 83,420
3	\$ 6,000	\$ 89,420
4	\$ 6,000	\$ 95,420
5	\$ 6,000	\$ 101,420
6	\$ 5,280	\$ 106,700
7	\$ 5,000	\$ 111,700
8	\$ 4,800	\$ 116,500
9	\$ 4,600	\$ 121,100
10	\$ 4,020	\$ 125,120
11	\$ 4,000	\$ 129,120
12	\$ 3,996	\$ 133,116
13	\$ 3,900	\$ 137,016
14	\$ 3,600	\$ 140,616
15	\$ 3,510	\$ 144,126
1	\$ 3,500	\$ 147,626
2	\$ 3,240	\$ 150,866
3	\$ 3,000	\$ 153,866
4	\$ 3,000	\$ 156,866
5	\$ 3,000	\$ 159,866
6	\$ 3,000	\$ 162,866
7	\$ 3,000	\$ 165,866
8	\$ 3,000	\$ 168,866
9	\$ 3,000	\$ 171,866
10	\$ 2,700	\$ 174,566
11	\$ 2,640	\$ 177,206
12	\$ 2,600	\$ 179,806
13	\$ 2,520	\$ 182,326
14	\$ 2,520	\$ 184,846
15	\$ 2,500	\$ 187,346
16	\$ 2,400	\$ 189,746
17	\$ 2,400	\$ 192,146
18	\$ 2,220	\$ 194,366
19	\$ 2,000	\$ 196,366
20	\$ 1,800	\$ 198,166
21	\$ 1,800	\$ 199,966
22	\$ 1,800	\$ 201,766
23	\$ 1,800	\$ 203,566
24	\$ 1,800	\$ 205,366

	2021 Pledge	Running Total
25	\$ 1,800	\$ 207,166
26	\$ 1,800	\$ 208,966
27	\$ 1,800	\$ 210,766
28	\$ 1,800	\$ 212,566
29	\$ 1,680	\$ 214,246
30	\$ 1,600	\$ 215,846
1	\$ 1,600	\$ 217,446
2	\$ 1,500	\$ 218,946
3	\$ 1,500	\$ 220,446
4	\$ 1,500	\$ 221,946
5	\$ 1,500	\$ 223,446
6	\$ 1,500	\$ 224,946
7	\$ 1,500	\$ 226,446
8	\$ 1,320	\$ 227,766
9	\$ 1,200	\$ 228,966
10	\$ 1,200	\$ 230,166
11	\$ 1,200	\$ 231,366
12	\$ 1,200	\$ 232,566
13	\$ 1,200	\$ 233,766
14	\$ 1,200	\$ 234,966
15	\$ 1,200	\$ 236,166
16	\$ 1,200	\$ 237,366
17	\$ 1,200	\$ 238,566
18	\$ 1,200	\$ 239,766
19	\$ 1,140	\$ 240,906
20	\$ 1,000	\$ 241,906
21	\$ 1,000	\$ 242,906
22	\$ 1,000	\$ 243,906
23	\$ 1,000	\$ 244,906
24	\$ 1,000	\$ 245,906
25	\$ 1,000	\$ 246,906
26	\$ 1,000	\$ 247,906
27	\$ 1,000	\$ 248,906
28	\$ 1,000	\$ 249,906
29	\$ 960	\$ 250,866
30	\$ 960	\$ 251,826
31	\$ 900	\$ 252,726
32	\$ 900	\$ 253,626
33	\$ 900	\$ 254,526
34	\$ 900	\$ 255,426
35	\$ 900	\$ 256,326
36	\$ 840	\$ 257,166
37	\$ 840	\$ 258,006
38	\$ 800	\$ 258,806
39	\$ 800	\$ 259,606
40	\$ 800	\$ 260,406

	2021 Pledge	Running Total
41	\$ 800	\$ 261,206
42	\$ 780	\$ 261,986
43	\$ 780	\$ 262,766
44	\$ 750	\$ 263,516
45	\$ 735	\$ 264,251
46	\$ 720	\$ 264,971
47	\$ 720	\$ 265,691
48	\$ 720	\$ 266,411
49	\$ 650	\$ 267,061
50	\$ 600	\$ 267,661
51	\$ 600	\$ 268,261
52	\$ 600	\$ 268,861
53	\$ 600	\$ 269,461
54	\$ 600	\$ 270,061
55	\$ 600	\$ 270,661
56	\$ 600	\$ 271,261
57	\$ 600	\$ 271,861
58	\$ 600	\$ 272,461
59	\$ 540	\$ 273,001
60	\$ 500	\$ 273,501
61	\$ 500	\$ 274,001
62	\$ 500	\$ 274,501
63	\$ 500	\$ 275,001
64	\$ 500	\$ 275,501
65	\$ 500	\$ 276,001
66	\$ 500	\$ 276,501
67	\$ 500	\$ 277,001
68	\$ 500	\$ 277,501
69	\$ 500	\$ 278,001
70	\$ 480	\$ 278,481
71	\$ 480	\$ 278,961
72	\$ 462	\$ 279,423
73	\$ 420	\$ 279,843
74	\$ 420	\$ 280,263
75	\$ 420	\$ 280,683
76	\$ 420	\$ 281,103
77	\$ 405	\$ 281,508
78	\$ 400	\$ 281,908
79	\$ 400	\$ 282,308
80	\$ 360	\$ 282,668
81	\$ 350	\$ 283,018
82	\$ 350	\$ 283,368
83	\$ 300	\$ 283,668
84	\$ 300	\$ 283,968
85	\$ 300	\$ 284,268
86	\$ 300	\$ 284,568

	2021 Pledge	Running Total
87	\$ 300	\$ 284,868
88	\$ 300	\$ 285,168
89	\$ 300	\$ 285,468
90	\$ 250	\$ 285,718
91	\$ 250	\$ 285,968
92	\$ 250	\$ 286,218
93	\$ 240	\$ 286,458
94	\$ 240	\$ 286,698
95	\$ 240	\$ 286,938
96	\$ 240	\$ 287,178
97	\$ 220	\$ 287,398
98	\$ 204	\$ 287,602
99	\$ 200	\$ 287,802
100	\$ 180	\$ 287,982
101	\$ 153	\$ 288,135
102	\$ 150	\$ 288,285
103	\$ 126	\$ 288,411
104	\$ 120	\$ 288,531
105	\$ 100	\$ 288,631
106	\$ 60	\$ 288,691
107	\$ 60	\$ 288,751
108	\$ 60	\$ 288,811
109	\$ 50	\$ 288,861